(М.В. от 10.11.2015 № 83, стр.4)

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2015  №  4841
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 22.11.2012 № 5263

«Об утверждении Положения об оплате
труда и социальных гарантиях руководителей

муниципальных унитарных предприятий
торговли, общественного питания
и бытового обслуживания населения
города Рубцовска Алтайского края»

(с изменением, внесенным постановлением

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 15.04.2013 № 2163)

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.07.2015 № 3386 «Об утверждении Положения об отделе по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска», руководствуясь ст.ст. 52, 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648 л, п о с т а н о в л я ю:
1. В приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.11.2012 № 5263 (с изменением, внесенным постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.04.2014 № 2163) внести следующие изменения: абзац 3 пункта 3 и абзац 1 пункта 4 Положения об оплате труда и социальных гарантиях руководителей муниципальных унитарных предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения города Рубцовска Алтайского края изложить в новой редакции:
«Конкретная величина кратности определяется работодателем на основании предложений руководителя отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска и заместителя Главы Администрации города Рубцовска, курирующего данную отрасль.

4. В случае, если в коллективном договоре предприятия не указана основная профессия, то основная профессия определяется работодателем на основе предложений заместителя Главы Администрации города Рубцовска, курирующего данную отрасль, и руководителя отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска С.П. Черноиванова.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                     Д.З. Фельдман